

Bizcon ApS

Industrivej 44, B, 1,
4000 Roskilde

CVR-nr. 28499450

Årsrapport 2021/22

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-12-2022

Torben Vang Wildt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. -686.489, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 5.909.164, og en egenkapital på kr. 542.072.

Regnskabsåret er efter ledelsens opfattelse forløbet utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af fald i omsætningen, samt udgifter til lønninger, hvilket hovedsageligt skyldes sygdom hos medarbejder i længere periode.

Virksomheden har samtidig etableret base i Sverige i forbindelse med indgående ordre, hvilket har medført øgede udgifter hertil i regnskabsåret.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og det fortsatte udbrud af COVID-19 virus har ingen indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og at denne kan få indflydelse.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt for ledelsen at vurdere hvor stor økonomisk effekt dette har for selskabet, men pt. vurderer ledelsen, at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive væsentlig påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer med udgangspunkt heri og nuværende aktivitetsniveau at næste regnskabsår udviser et positivt resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		5.924.833	7.218.735
Personaleomkostninger	1	-6.464.898	-5.683.940
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.880	-6.280
Driftsresultat		-573.945	1.528.515
Finansielle indtægter		949	0
Finansielle omkostninger		-299.307	-425.841
Resultat før skat		-872.303	1.102.674
Skat af årets resultat	2	185.814	-251.729
Årets resultat		-686.489	850.945
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-686.489	850.945
Resultatdisponering		-686.489	850.945

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		978.147	0
Materielle anlægsaktiver		978.147	0
Deposita		96.329	96.329
Finansielle anlægsaktiver		96.329	96.329
Anlægsaktiver		1.074.476	96.329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.592.084	2.277.826
Udsudte skatteaktiver		218.188	32.374
Tilgodehavende selskabsskat		20.000	8.000
Andre tilgodehavender		15.410	373
Periodeafgrænsningsposter		127.355	215.147
Tilgodehavender		3.973.037	2.533.720
Likvide beholdninger		861.651	3.844.100
Omsætningsaktiver		4.834.688	6.377.820
Aktiver		5.909.164	6.474.149

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		342.072	1.028.561
Egenkapital		542.072	1.228.561
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		61.295	69.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		876.921	639.171
Gæld til associerede virksomheder		3.714.643	3.641.807
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		714.233	895.214
Kortfristede gældsforpligtelser		5.367.092	5.245.588
Gældsforpligtelser		5.367.092	5.245.588
Passiver		5.909.164	6.474.149
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-5.596.589	-4.933.821
Pensioner	-796.778	-686.712
Andre omkostninger til social sikring	-71.531	-63.407
	-6.464.898	-5.683.940
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	9
2. Skat af årets resultat		
Reg. % tillæg selskabsskat tidl.år	0	402
Reg. af udskudt skat	185.814	-252.131
	185.814	-251.729

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasing aftaler på lejemål og automobiler med en samlet forpligtelse på kr. 91.404 og med restløbetid på 5-8 måneder.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.